

WT-03.434.4.5.2021

Szanowni Państwo

Dotyczy: OPERACJONALIZACJI DOKUMENTU „POLITYKA ZRÓWNOWAŻONEJ TURYSTYKI KRAKOWA NA LATA 2021-2028”.



W związku z podjęciem przez Radę Miasta Krakowa Uchwały nr LIV/1497/21 z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia dokumentu "Polityka zrównoważonej turystyki Krakowa na lata 2021-2028" zwracam się do Państwa z prośbą o zapoznanie się z obszarami rekomendacji wskazanymi w dokumencie (link: https://www.bip.krakow.pl/inc/rada/uchwaly/show_pdf.php?id=118174).

Wydział ds. Turystyki, w związku z planowanymi działaniami, dokonuje inwentaryzacji projektów z szeroko rozumianej branży turystycznej, zarówno tych, które już są w naszym mieście wdrażane, jak i tych, które są dopiero w planach, ale mogłyby się przyczynić do pełniejszej realizacji założeń „Polityki zrównoważonej turystyki...”. W związku z tym prosimy Państwa o przesyłanie nam informacji na temat takich działań. Zachęcamy do przesyłania informacji na temat realizowanych i planowanych projektów/działań na konto e-mail: wt.umk@um.krakow.pl do 23 czerwca br. Informacja powinna zawierać nazwę projektu/działania, cele realizacji, skrócony opis projektu/działania, okres realizacji, podmioty zaangażowane w realizację projektu/działania.

Osobą do kontaktu w sprawie jest Pani Katarzyna Opoczka, Główny Specjalista w Wydziale ds. Turystyki, e-mail: katarzyna.opoczka@um.krakow.pl, tel.: 12 616 6069.

Jednocześnie zachęcam Państwa do przesyłania pomysłów na projekty turystyczne do Banku Projektów Turystycznych uruchomionego przez Departament Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, który posłuży rozpoznaniu potrzeb w regionie w zakresie rozwoju produktów i ofert turystycznych. Wnioski z tej analizy staną się podstawą do sformułowania założeń rozwoju turystyki w Małopolsce do 2030 r. Wnioski można składać do 18 czerwca br. pod adresem: <http://strategiarozwojuturystyki.malopolskie.pl/index.php>

Z poważaniem

Otrzymują:

Małopolska Organizacja turystyczna;
Krakowska Izba Turystyczna;
Izba Przemysłowo Handlowa w Krakowie
Krakowska Kongregacja Kupiecka
Izba Gospodarcza „RH Pluz”
Federacja Stowarzyszeń Przewodnickich
1 x aa

Z-ca DYREKTORA WYDZIAŁU


Katarzyna Opoczka